
Synchro Découverte Comité : Bretagne

limite impression

Passé le: 6 décembre 2015 à : Saint Brieuc

,

Nom et Prénom Club
année de 

naissance

COUYAUX Pauline C PAUL-BERT RENNES 2004 EPREUVE VALIDEE

PELARD Aline C PAUL-BERT RENNES 2005 EPREUVE VALIDEE

ALLIGIER-PLANTEC Clementine C PAUL-BERT RENNES 2004 EPREUVE VALIDEE

RAMA Dea C PAUL-BERT RENNES 2002 EPREUVE VALIDEE

TAGLIONI Capucine C PAUL-BERT RENNES 2006 EPREUVE VALIDEE

MARTINEAU Loane CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2004 EPREUVE VALIDEE

PERRIN-MOREL Sélène CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2004 EPREUVE VALIDEE

POULAIN Lilou CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2006 EPREUVE VALIDEE

MULLER Coline LES SIRÈNES LANNIONNAISES 1999 EPREUVE VALIDEE

PROUTEAU Salome LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2002 EPREUVE VALIDEE

JULLIEN Agathe SYNCHRO BREST NATATION 2002 EPREUVE VALIDEE

LAGADEC Alix SYNCHRO BREST NATATION 2000 EPREUVE VALIDEE

JOUHAIR Hanaa VANNES SYNCHRO 2004 EPREUVE VALIDEE

OSMONT Faustine VANNES SYNCHRO 2004 EPREUVE VALIDEE

LANCHOU Alice C PAUL-BERT RENNES 2005 EPREUVE NON VALIDEE

BAKBOUK Farah C PAUL-BERT RENNES 2003 EPREUVE NON VALIDEE

TARIEL Lucile C PAUL-BERT RENNES 2003 EPREUVE NON VALIDEE

SANGAN Ambre C PAUL-BERT RENNES 2004 EPREUVE NON VALIDEE

KERBOEUF Maelys CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2006 EPREUVE NON VALIDEE

SIMON Gwenn CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2004 EPREUVE NON VALIDEE

GOASDOUE Justine LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2001 EPREUVE NON VALIDEE

BOUCHER Lilou LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2003 EPREUVE NON VALIDEE

COURTAY Camille LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2002 EPREUVE NON VALIDEE

LE BOZEC Louise LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2001 EPREUVE NON VALIDEE

LE FOULER Justine LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2002 EPREUVE NON VALIDEE

LEROUX Manon LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2002 EPREUVE NON VALIDEE

CLOAREC Léna LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2001  FORFAIT

Résultat

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC



Synchro Découverte Comité : Bretagne

Passé le: 6 décembre 2015 à : 

Nom et Prénom Club
année de 

naissance

DEBOISE Ambre CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2004 VALIDATION PARTIELLE

CUCCIA Solenne CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2005 VALIDATION PARTIELLE

FOURS Maelle LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2003 VALIDATION PARTIELLE

LAGADEC Alix SYNCHRO BREST NATATION 2000 VALIDATION PARTIELLE

SURGET Violette CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2005 EPREUVE NON VALIDEE

LERICHE Lilwenn CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2006 EPREUVE NON VALIDEE

MIOSSEC Enora CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2004 EPREUVE NON VALIDEE

BRUNEL Youna CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2007 EPREUVE NON VALIDEE

JULLIEN Agathe SYNCHRO BREST NATATION 2002 EPREUVE NON VALIDEE

Résultat

Saint Brieuc

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet



Synchro Découverte Comité : Bretagne

Passé le: 6 décembre 2015 à : Saint Brieuc

Nom et Prénom Club
année de 

naissance

TAGLIONI Capucine C PAUL-BERT RENNES 2006 VALIDATION PARTIELLE

SANGAN Ambre C PAUL-BERT RENNES 2004 VALIDATION PARTIELLE

SIMON Gwenn CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2004 VALIDATION PARTIELLE

GOASDOUE Justine LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2001 VALIDATION PARTIELLE

LE FOULER Justine LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2002 VALIDATION PARTIELLE

LANCHOU Alice C PAUL-BERT RENNES 2005 EPREUVE NON VALIDEE

COUYAUX Pauline C PAUL-BERT RENNES 2004 EPREUVE NON VALIDEE

ALLIGIER-PLANTEC Clementine C PAUL-BERT RENNES 2004 EPREUVE NON VALIDEE

PELARD Aline C PAUL-BERT RENNES 2005 EPREUVE NON VALIDEE

POULAIN Lilou CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2006 EPREUVE NON VALIDEE

KERBOEUF Maelys CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2006 EPREUVE NON VALIDEE

GELARD Romane CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2004 EPREUVE NON VALIDEE

DANIAU Hombeline CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2005 EPREUVE NON VALIDEE

BOUCHER Lilou LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2003 EPREUVE NON VALIDEE

Résultat

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique



Synchro Découverte 

Passé le: 6 décembre 2015 à : Saint Brieuc

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4

JOSSO Julie VANNES SYNCHRO 2005 EPREUVE VALIDEE A N A A
LECHAUX Marine CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2005 EPREUVE VALIDEE A A A N
TAGLIONI Capucine C PAUL-BERT RENNES 2006 EPREUVE NON VALIDEE N N N N
GELARD Romane CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2004 EPREUVE NON VALIDEE N N A N
PELARD Aline C PAUL-BERT RENNES 2005 EPREUVE VALIDEE A A A N
DANIAU Hombeline CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2005 EPREUVE NON VALIDEE A N A N
BAKBOUK Farah C PAUL-BERT RENNES 2003 EPREUVE NON VALIDEE N A A A
MARTINEAU Loane CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2004 EPREUVE VALIDEE A A A N
ALLIGIER-PLANTEC Clementine C PAUL-BERT RENNES 2004 EPREUVE NON VALIDEE A N A N
PERRIN-MOREL Sélène CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2004 EPREUVE VALIDEE A N A A
COUYAUX Pauline C PAUL-BERT RENNES 2004 EPREUVE NON VALIDEE A N A N
DA FONSECA Louise VANNES SYNCHRO 2002 EPREUVE NON VALIDEE N N A A
SIMON Gwenn CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2004 EPREUVE VALIDEE A A A N
RAMONE Melissa CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2004 EPREUVE NON VALIDEE A N N N
PROUTEAU Salome LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2002 EPREUVE NON VALIDEE N N A N
CORRE Anouk VANNES SYNCHRO 2004 EPREUVE VALIDEE N A A A
HUET Lise SYNCHRO BREST NATATION 2002 EPREUVE NON VALIDEE A A A N
TISSERAND-JACQUIN Léane VANNES SYNCHRO 2004 EPREUVE VALIDEE N A A A
LEROUX Manon LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2002 EPREUVE NON VALIDEE A N A A
LANCHOU Alice C PAUL-BERT RENNES 2005 EPREUVE NON VALIDEE N N N N
COURTAY Camille LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2002 EPREUVE NON VALIDEE A N A N
SANGAN Ambre C PAUL-BERT RENNES 2004 EPREUVE NON VALIDEE A N N N
LE BOZEC Louise LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2001 EPREUVE NON VALIDEE A N A A
CLOAREC Léna LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2001  FORFAIT
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